

3600, гр. Лом, ул. Панайот Волов № 10

Тел./факс (0971) 6 66 81, GSM (0899) 103 888, e-mail: office@stenli-bg.com

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски“ № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Санитарне фасадни стени на командно-административната сграда и ЗРУ в п/ст Брусарци“

От "СТЕНЛИ 03" ЕООД

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е **54 997,20 (Петдесет и четири хиляди деветстотин деветдесет и седем лева и 20 ст.) лева, без ДДС.**

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.)	Обща цена (лв.)
1	2	3	4	5	6
1	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно тръбно скеле	м ²	386	8,06	3111,16
2	Демонтаж на водосточни тръби	м	48	4,44	213,12
3	Демонтаж на висящи олуци	м	84	4,01	336,84
4	Демонтаж съществуващи токоотводи (спусъци) по фасада	м	30	5,27	158,10
5	Очукване на компрометирана мазилка по фасада до здрава основа	м ²	459	3,20	1468,80
6	Грундиране на тухлени стени с дългоко проникващ грунд	м ²	459	2,16	991,44
7	Полагане на външна ВЦ (хастарна) мазилка по очуканите участъци на фасадата	м ²	459	8,49	3896,91
8	Блажно боядисване по проходни плочи	м ²	9	13,81	124,29
9	Направа на външна топлоизолация по цокъл с лепилен разтвор, екструдирани пенополистирол (XPS) с деб. 8 см, плътност 30-40 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и полимерна мозаична мазилка с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя	м ²	40	82,79	3311,60
10	Доставка и монтаж на алуминиев профил цокълен с водокап	м	79	8,38	662,02
11	Направа на външна топлоизолация с лепилен разтвор от каменна вата с деб. 10см, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя	м ²	423	78,57	33235,11

12	Направа на външна топлоизолация по страници с лепилен разтвор, каменна вата с деб. 3 см, с минимална плътност 125 kg/m ³ , дюбелиране- 6-8бр./m ² , стъклофибърна мрежа - 165g/m ² , с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни и водооткапващ профили и завършващ слой грунд и силикатна мазилка, с цвят по RAL и структура, съгласувани с възложителя	м	58	15,71	911,18
13	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази, бели, с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние min 2 cm от фасадата	м	44	29,40	1293,60
14	Доставка и монтаж на висящи улуци от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, с цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби	м	84	22,40	1881,60
15	Доставка и монтаж на водосточни тръби Ø120mm от поцинкована ламарина с полиестерно (PE) покритие, с цвят по RAL 9006 (сребрист), вкл. скоби за Ø120mm, комплект с дюбел и шпилка	м	48	22,05	1058,40
16	Доставка и монтаж на кривки Ø120mm от поцинкована ламарина с PE покритие, с цвят по RAL 9006	бр.	18	10,50	189,00
17	Доставка и монтаж на токоотводи (спусъци) по фасади от горещо поцинкована стоманена шина 40/4 mm с минимална средна дебелина на цинк.покритие 70µm, открито по стени	м	30	7,97	239,10
18	Ръчно натоварване, превоз и разтоварване на строителни отпадъци с колички на 50 метра	м ²	15	30,92	463,80
19	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище	м ²	15	24,85	372,75
Общо за обекта:					53918,82
2% НЕПРЕДВИДЕНИ:					1078,38
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА БЕЗ ДДС:					54997,20

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 5 ,00
- цена на транспорт (лв/т.км)2,50 лв./ткм;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.).....
- доставно-складови разходи (%) - 4 %
- допълнителни разходи за труд(%) - 95 %
- допълнителни разходи за механизация(%) - 35 %
- печалба (%) - 8 %

Забележки:

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие

Дата: 09.05.2019г

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП

Инж. Стефан Костов
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)